РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2025 № 590-п

О завершении отопительного сезона 2024-2025 годов

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха до

величины, позволяющей эксплуатацию жилого фонда и учреждений бюджетной

сферы в летнем режиме, в соответствии с Правилами и нормами технической

эксплуатации жилого фонда, утверждѐнными Постановлением Госстроя Российской

Федерации от 27.09.2003 № 170, Уставом Мысковского городского округа:

1. Завершить с 12.05.2025 года отопительный сезон 2024-2025 годов.

2. Рекомендовать руководителям предприятий коммунального комплекса:

ООО «Тепловая компания» (М.Г. Николаева),

ООО УК «Жилкомплекс» (С.В. Жданов),

Филиал АО «Кузбассэнерго» «Межрегиональная теплосетевая компания»

(К.А. Дьячков),

ООО «Дезконтроль» (М.В. Белоусова),

ООО «Мысковская управляющая компания» (А.В. Кузнецов),

ООО УК «Томь-Сервис» (Ю.Ю. Алимова),

ООО «УК УЮТ» (А.Г. Свиркунов)

с 12.05.2025 года перейти на летний режим работы.

3. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

Ширяеву П.Г. разместить настоящее постановление на сайте «Электронный

бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев